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INFORMACJA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY
 

Powiatowy Urząd Pracy w Wyszkowie ogłasza nabór wniosków o zawarcie umowy
o zorganizowanie STAŻU w ramach projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających 

bez pracy w powiecie wyszkowskim (IV)".

  
  

 Wnioski należy złożyć w dniach od 07 lutego 2022 r. do 09 lutego 2022 r.
  
Na staż mogą być skierowane osoby w wieku 30 lat i więcej, zarejestrowane jako bezrobotne

będące                             w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wyszkowie, 
w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, zwane dalej grupami defaworyzowanymi: 
1. osoby w wieku 50 lat i więcej; 
2. osoby z niepełnosprawnościami; 
3. osoby długotrwale bezrobotne (osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 m-cy). 
4. osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych (do wykształcenia średniego włącznie); 
5  kobiety. .
  
Zgodnie z założeniami projektu RPO WM dotyczącymi uzyskania wysokiej efektywności projektu, 

 wymagane będzie zatrudnienie osób bezrobotnych po zakończonej formie aktywizacji.

Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w siedzibie Urzędu lub przesłać pocztą na 
adres: Powiatowy Urząd Pracy w Wyszkowie, ul. Tadeusza Kościuszki 15, 07-200 Wyszków. 
  
Dokumenty dostępne są  TUTAJ
  
  
  
  
Osoba do kontaktu: 

 Małgorzata Wóltańska
 Pośrednik pracy

 Powiatowy Urząd Pracy w Wyszkowie
ul. Tadeusza Kościuszki 15 (pokój nr 9) 

/web/powiatowy-urzad-pracy-w-wyszkowie/-/17081624
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 tel. +48 29 742 21 35 wew. 268
  
  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

 ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa VIII Rozwój rynku pracy,  Działanie 8.1- Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez 

 PUP i przeciwdziałanie skutkom epidemii COVID-19  – projekty pozakonkursowe.
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